



توزیع کالاهای اساسی هیات‌های مذهبی تا پایان ماه صفر ادامه دارد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از توزیع مرحله اول اقلام اساسی در ایام محرم به میزان ۱۲۰۳ تن خبر داد و گفت: توزیع کالاهای اساسی بین هیئات مذهبی تا پایان ماه صفر ادامه دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از توزیع مرحله اول اقلام اساسی در ایام محرم به میزان ۱۲۰۲ تن خبر داد و گفت: توزیع کالاهای اساسی بین هیئات مذهبی تا پایان ماه صفر ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، اکبر فتحی صبح امروز یکشنبه در گفتگو با خبرنگاران در خصوص توزیع کالاهای اساسی در ایام محرم و صفر در استان گفت: توزیع اقلام اساسی مورد نیاز در ماه محرم و صفر با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی استان از ۲۸ تیرماه آغاز شده و تا پایان ماه صفر ادامه دارد.

وی با بیان اینکه این کالاها صرفاً برای توزیع در ماه‌های محرم و صفر در بین هیأت‌ها، تکایا و دسته‌های عزاداری در نظر گرفته شده و توزیع این اقلام با نرخ‌های مصوب تا پایان ماه صفر ادامه خواهد داشت افزود: هر سال با فرا رسیدن ایام سوگواری سالار و سرور شهیدان امام حسین (علیه السلام)، پیش از آغاز ماه محرم، سهمیه‌های کالاهای اساسی برای برگزاری مراسم عزاداری و در بین نمایندگان هیأت‌ها، حسینیه‌ها و دسته‌جات سوگوار در تمامی شهرستان‌ها براساس سهمیه در نظر گرفته شده برای هر شهرستان توزیع می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان و شرکت پشتیبانی امور دام استان، مقدار تعیین شده از این اقلام براساس برش شهرستانی را به هیأت‌های مذهبی که از سوی سازمان جهاد کشاورزی و سازمان تبلیغات اسلامی استان معرفی می‌شوند، تحویل می‌دهند افزود: این اقلام به منظور تهیه و توزیع نذورات با قیمت‌های مصوب در اختیار هیأت‌های مذهبی، تکایا و دسته‌های سوگواری و همچنین فروشگاه‌های زنجیره‌ای سراسر استان قرار گرفته است.

فتحی ادامه داد: مجموع کل کالاهای اساسی اختصاص یافته در مرحله نخست به استان برای ایام محرم و صفر ۱۲۰۲ تن است که به تفکیک سهمیه برنج هندی ۳۵۰ تن، شکر ۳۳۶ تن، برنج تایلندی رده ب ۱۴۰ تن، برنج تایلندی هومالی ۲۱۰ تن و گوشت قرمز منجمد نیز حدود ۱۶۷ تن است.

وی در مورد نرخ کالاهای اساسی اختصاص داده شده برای ایام محرم و صفر، خاطر نشان کرد: قیمت هر کیلوگرم برنج هندی ۳۳ هزار تومان تحویل درب انبار و ۲۵ هزار تومان برای مصرف کننده، برنج تایلندی هومالی ۲۳ هزار و ۵۰۰ تومان تحویل درب انبار و ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان برای مصرف کننده، برنج تایلندی رده ب ۱۶ هزار تومان تحویل درب انبار و ۱۸ هزار تومان برای مصرف کننده، گوشت قرمز منجمد ۱۴۸ هزار تومان درب سردخانه و ۱۵۵ هزار تومان برای مصرف کننده و همچنین قیمت هر کیلوگرم شکر برای هیأت‌ها و تکایا (تحویل از محل انبار) ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان و برای مصرف کنندگان (خرید از فروشگاه‌های زنجیره‌ای) ۲۸ هزار تومان تعیین شده است.

گفتنی است ۵۰ درصد این اقلام در سطح شهر تبریز و ۵۰ درصد باقی مانده در سایر شهرستان‌ها توزیع شده است.